Пр 042-4.01-2025
	Редакция № 2 от «23» 05. 2025 г.
взамен ред. № 1 от 11.05.2021 г.
	Страница 13 из 13

Председателю Правления –Ректору
НАО «Шәкәрім университет»
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности

________________________________________________________________________________

кафедры ________________________________________________________________________

Несу ответственность за подлинность представленных документов.

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

· ________________________________________________________________________________

Адрес и контактный телефон ______________________________________________________

__________________   	_________________________________    «____» ________ 20___г.
          (подпись)                                             (ФИО)			          	(дата)